
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

26.04.2022 № 90/2 

 

 

 

Об установлении сроков составления  

и утверждения проекта местного бюджета 

муниципального округа Отрадное  

  

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 169 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 10 сентября 2008 

г. № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», 

решением Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 27 марта 

2018 г. № 12/8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  

в муниципальном округе Отрадное», Совет депутатов муниципального 

округа Отрадное решил:   

  

1. Установить, что проект местного бюджета муниципального округа 

Отрадное составляется и утверждается сроком на три года – очередной 

финансовый год и плановый период. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной 

сети интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

  

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов                                                   А.К. Буланова 
 


